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Nr. 28, date 29.07.2020

MBI

“MIRATIMIN E PROJEKT-BUXHETIT AFATMESEM 2021-2023, TE

i

Y UNIVERSITETIT T ARTEVE” ™
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Bordi i Administrimit 1 UanGrSItetlt te Arteve mbeghtetur né ligjin nr. 80/2015 daté
22.07.2015 pér “Arsimin e 1arte dhe kerklmm shkencor né 1nst1tu010net e arsimit t& 1arte ne
Republikén e Shqipérisé”; udheznmn g Mmlstrlse sé Arsimit, Spomt dhg Arsimit nr. 27, date -
29.12.2017 pér ‘‘Strukturat e T)rendshme akademlke dhe admlmstratlve ‘né 1nst1tu01onet .
publike t& arsimit t& lart€’; Vendlmln e Senatlt Akademik nr. 32 _dat&” 28 07 2020 “Mbi
propozimin pér miratimin e PrOJekt -Buxhetit afatmesem 2021- 2023 né Universitetin e
Arteve” si dhe pasi shqyrtoi Relacmmn G Rektoratlt relatuar nga Admlnlstratarja e

Universitetit t& Arteve Znj. Alma SlnanaJ dhe pasi e diskutoi, me Votlm te hapufr B
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VENDOSI

1. Miratimin e ‘‘Projekt- Buxhetlt afatmésem 2021 2023“’ né Universitetin e Arteve, sipas

%

tabelés bashkélidhur kétij vendimi. ; \
\

3

2. Ky vendim t& shpallet né fagen zyxtére t& Universitetit t& Arteve dhe te transparenca: -

Ky vendim hyni;e fuqi menjéheré. - :
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Vladimir Llakaj (Anétar),
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 226 488 www.uart.edu.al Fa qez



